SORTEIO, PARA O EVENTO NATAL DE LUZ, REALIZADO PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA 
BALIZA/RR. 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
CNPJ: 18.403.227/0001-43 

CONTRATADA: LOJAS PERIN LTDA 
CNPJ Nº: 10.138.105/0001-65 

VALOR DO OBJETO: R$ 19.043,10 (dezenove mil, quarenta e três reais e dez centavos). 
EXERCÍCIO:2025 
PROGRAMA DE TRABALHO: 08.245.6300.2087.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.32.99 
FONTE DE RECURSOS: fns 
TIPO DE EMPENHO: estimativa 
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias 
DATA DA ASSINATURA: 19 de dezembro de 2025.

[...]

40.706.975/0001‐54,   em   razão   de   ter   apresentado   o  menor   preço,   e   por  
ter   atendido   a   todos   os   requisitos   do   Edital   da   Concorrência   nº   009/2025,   foi  
declarada   VENCEDORA   no   presente   certame,   com   o   valor   R$   642.000,00  
(seiscentos  e  quarenta  e  dois  mil  reais).  
 
Após   a   divulgação   deste   Comunicado   e   a   devida   ciência   dos   l ic itantes,   f ica  
aberto   o   prazo   de   24   (vinte   e   quatro)   horas ,   contadas   a   partir   da   data   da  
publicação,  para  que  as   l icitantes  manifestem   intenção  de   interpor  recurso ,  nos

[...]

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, 
conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

CONTRATADA:  DIVINO HD DE LIMA ME, inscrita no CNPJ: 20.042.542/0001-
34. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR TOTAL: R$ 59.646,00 (Cinquenta e nove mil, seiscentos e quarenta e seis reais) 

São João da Baliza/RR, 19 de dezembro de 2025. 

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Agente de Contratação 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA 
GABINETE DA PREFEITA 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

[...]

14.133/2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, sendo ADJUDICADO 
e HOMOLOGADO em favor da Licitante vencedora do certame: S. DA S. LIMA LTDA, 
inscrita no CNPJ nº. 46.021.112/0001-20, por ter apresentado proposta mais vantajosa, no 
valor total de R$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). 

São João da Baliza/RR, 24 de dezembro de 2025.  

PAULO ALVES DE ARAÚJO 

Secretário Municipal de Saúde de São João da Baliza/RR 

 
 
 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATAÇÃO‐ DLC/PMC

[...]

48.236.310/0001‐36,   em   razão   de   ter   apresentado   o  menor   preço,   e   por  
ter   atendido   a   todos   os   requisitos   do   Edital   da   Concorrência   nº   010/2025,   foi  
declarada   VENCEDORA   no   presente   certame,   com   o   valor   R$   694.000,00  
(Seiscentos  e  noventa  e  quatro  mil  reais)  
 
Após   a   divulgação   deste   Comunicado   e   a   devida   ciência   dos   l ic itantes,   f ica  
aberto   o   prazo   de   24   (vinte   e   quatro)   horas ,   contadas   a   partir   da   data   da  
publicação,  para  que  as   l icitantes  manifestem   intenção  de   interpor  recurso ,  nos